: - - Ca C
CAP 21053 - fAG,
CITTA’ DI CASTELLAN ZA TEL . . 0331526111 VN (oNBE

PROVINCIA DI VARESE . - CE ‘0072522780128 _
| ‘ 64 } | | .
DETERMINAZIONE DI AUTORIZZAZIONE
N 6% 8 | REG DETERMINE para_ 40 ‘” 2918

OGGETTO CONCESSIONE DEL PERIODO DI CONGEDO PARENTALE ALLA I)IPENDENTE SIGRA Rosst
AMBRA - :

- SETTORE N. 1 AFFARI GENERALI
Effeio/Servizio: PERSONALE

CAPITOLO: /  IMPEGNO: | / S _DEL,BILANCIO 2016/2018

. . . H | .
Data 05/07/2016 |  IiResponsabile del Procedimento Fr.rma‘ F.o Dr.ssa Annalisa Quaini |

. . : % . ]

~ PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

- DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA |

Data 05/07/2016 ' 11 Segretario Generale Fn:r.na.‘L F.to Dr.Antonino Corona ‘

PARERE DEL RESPONSABILE DEL sETjroRE ECONOMICO FINANZIARIO

- [ Rilascia patere favorevole m otdine alla regolarita contabile;
[] Rilascia il vist.o- attestante la copertura finanziaria;
[l Vista la disponibilita di pagaménté;
- |ﬁ| Da atto che non necessita attes.tazione‘di copettura finanziaria;

Castellanza,

s i

1L RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOM

> F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e deposr[ato presso I'Ufficio Segreteria Generale

i


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Annalisa Quaini

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Antonino Corona

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 01: AFFARI GENERALI

1. SOTTOSCRITTO, DR. ANTONINO CORONA, SEGRETARIO (GENERALE

-OGGETTO CONCESSIONE DEL PERIODO DI CONGEDO PARENTALE ALLA DIPENDENTE - SIG.RA ROSSI

AMBRA

. RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 55 del 10.5.2016 con cui si approva il PEG Definitivo
per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

' VISTA la determinazione n.181 del 11/03/2016 con la quale ¢ stato concesso alla dipendente Sig.ra Rossi

"Ambra, Istruttore — Cat.C , Settore Governo del Tetritorio, di fruire del periodo di congedo patentale, ai sensi
dellart. 32 = comma 1; lett. 2} del D.Lgs.151/2001, dal 12 marzo al 11 aprile (100%) e dal 12 aprile al 11
agosto 2016 (30%) per un totale di 5 mesi; : S - '

VISTA la richiesta, prot. n.12374 del 29/ 06/ 2016 da parte della citata dlpendente con la quale chiede d.1 fruire
dell ultefiore mese di astensmne facoltaﬂva (30%) e qumd1 fino al 11/09/2016;

- VISTOiD. Lgs 26/03/2001 n. 151;

- 'VISTO il Decreto Lgs 15/06/2015 n. 80 Mlsure pet la conciliazione delle esigenze d.t cura, di wta e di lavoro
in attuazione dell'articolo 1, commi 8 e 9, della legge 10 d.tcembre 2014, n. 183, che ha modlﬁcato parzialmente
la d.tsc1phna in rnaterla di congedo i maternita;

_VISTO l’art 32 — comma 1 lett a) del D. Lgs 151/ 2001 come mod1ﬁcato dall’art.7, c. 1 del D Lgs n.80/2015;

DETERMINA

1. di concedere alla dipehdente Sig ra Rossi- Ambra, Istruttore — Cat.C , Settore Governo del Terﬁtoﬁo i
. petiodo di congedo parentale, ai sensi dell’art. 32 — comma 1, lett. 2) del D.Lgs.151 / 2001 dal 12 agosto

al 11 settembre 2016 (30%) parl ad un mese;

2. di disporre per la reg15tra210ne della ptesente determinazione nel Reglstto delle Deterrmnazmm del
Settore Affart Generali;

3. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposmlone dei pareri di

5 competenza ela reglsttazlone de]l’autonzzamone di cui al presente atto nelle scritture del’Ente.




| [[SETTORE AFFART GENERALI ]] _.

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT:

638

IN DATA 2” 'i}“ i
/sg?ﬁ‘?

ALNC

IL. RESPONSABIEE@ ‘TTORE AFFARI GENERALI '

ﬂ F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba i
i
|

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li 0 4 AGO0. 2016 - ' o lé 8 s R’ég Pubbhc

_LA UESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi deH’art 124 del D.Lgs. n. 267/ 2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretorio € vi rimarra ﬁno

IL MESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




